Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 20 октября 2015 г. N 9/73011

РЕШЕНИЕ ЛОГОЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

18 сентября 2015 г. N 1924

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫХ НОРМАТИВОВ ОБРАЗОВАНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

На основании пункта 7 Правил определения нормативов образования коммунальных отходов, утвержденных постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь и Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 27 июня 2003 г. N 18/27, Логойский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить дифференцированные нормативы образования коммунальных отходов по Логойскому району согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Логойского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.М.Коледа

	Управляющий делами
	А.И.Раемская

Приложение

к решению

Логойского районного

исполнительного комитета

18.09.2015 N 1924

ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫЕ НОРМАТИВЫ ОБРАЗОВАНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ПО ЛОГОЙСКОМУ РАЙОНУ

	Объект образования (происхождения) отходов
	Расчетная единица
	Фонд времени образования отходов, суток
	Дифференцированный норматив образования отходов
	Средняя плотность отходов в кг/куб.м

	среднегодовой
	среднесуточный

	кг
	куб.м
	кг
	л

	Благоустроенные жилые здания
	1 проживающий человек
	365
	530
	2,4
	1,45
	6,6
	221

	Неблагоустроенные жилые здания, находящиеся в коммунальной и частной собственности (городские населенные пункты)

	884
	2,6
	2,42
	7,1
	340

	Неблагоустроенные жилые здания, находящиеся в коммунальной и частной собственности (сельские населенные пункты)

	595
	1,7
	1,63
	4,7
	350